
Technické parametry                                               

             Qi Analytical s.r.o.,  Pod Karlovarskou silnicí 29,  161 00 Praha 6,  tel. 220 611 187, www.qia.cz, qia@qia.cz 

         Cooper 2560 
       Závěsný digitální teploměr do chladničky/mrazničky 

Závěsný digitální teploměr Cooper 2560 je určen ke sledování teplot při skladování mražených 

a chlazených pokrmů a surovin. 

Teploměr je zařazen v programu "Accurate for Life" firmy Cooper (doživotní záruka na 

přesnost). 

Velký snadno čitelný displej obsahuje symboly úrovně mražení které postupně přibývají se 

snižující se teplotou od -6°C do -20°C. 

Na displeji jsou trvale zobrazeny minimální a maximální naměřené hodnoty (resetovatelné 

pomocí tlačítka). 

Přehledné a spolehlivé řešení 
měření teploty ve skladech 

Q
i 
A
n
a
ly

t
ic

a
l 
 
Q

i 
A
n
a
ly

t
ic

a
l 
 
 
Q

i 
A
n
a
ly

t
ic

a
l
 

Rozsah -30°C až 50°C 

Přesnost ±0,5°C (-20°C až 10°C), jinak ±1°C 

Rozlišení 0,1°C 

Doba odezvy 30 s 

Rozměry 90 x 86 mm, displej 48 x 19 mm 

Baterie 1 ks 3V CR2032, životnost 200 dnů 

Záruka doživotní 

Hmotnost 76 g 

Další vlastnosti voděodolný 

 odolný ABS plast 

 antimikrobiální přísada 

 Voděodolné provedení  
 

 Možné zavěsit i postavit 

 

 Bezproblémová sanitace 

 

 Dobře čitelný displej 

 

 Trvale zobrazená max a min teplota 

(lze použít i ve funkci minimálního / 

maximálního teploměru) 

Promyšlený tvar držáku z odolného ABS plastu umožňuje 

postavení nebo zavěšení na rošt. Vlastní teploměr je možné z 

držáku vyjmout a používat samostatně nebo snadno čistit. 

Teploměr i rámeček jsou voděodolné a obsahují 

antimikrobiální složku, která omezuje růst bakterií. 

 


